Prefeito – 3.1.0.03 – Encargos Diversos – 02 – Despesas Não Previstas –

NCr$ 10.000,00 (dez mil cruzeiros novos); Serviços de Fazenda 3.0.0.0 –

Despesas Correntes – 3.2.8.0 – Contribuições da Previdências Social –

Restos a Pagar – 3.2.3 – Entidades Estaduais – IPEMAT – NCr$ 1.500,00

(um mil e quinhentos cruzeiros novos); Serviço de Obras e Viação –

4.0.0.0.00 – Despesas Orçamentárias de 1967 – NCr$ 5.000,00 (cinco mil

cruzeiros novos); Serviço de Educação e Cultura – 4.0.0.0.61 – Despesas

de Capital – 4.1.1.0.61 – Obras Públicas – Restos a pagar de 1967 – Para a